管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2020〕20号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2020年7月21日下午16：05，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长戴道明、副院长徐勇、副书记徐翠平、副院长魏瑞斌出席会议。教学科研秘书王丽叶、行政秘书杨黎黎、本科教学管理人员胡可可列席会议。现将会议有关情况纪要如下：
1.审议通过《2020年暑期社会实践奖励办法》。
2.审议研究2020年学院“互联网+”大学生创新创业大赛院赛获奖奖励事宜。

3.审议研究同意引进王益成、江大游、徐平三位博士到学院从事教学科研工作。
4.讨论研究学院暑期研讨会安排及主题征集工作。

5.审议未通过《学院宣传报道工作奖励暂行办法》，待进一步商榷完善后再上会研究。
管理科学与工程学院

2020年7月21日